
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

Zprávy BBC

Zprávy BBC

Zprávy BBC z 
Londýna

Show Jedničky

Sportovní otázky

EastEnders

DIY SOS

Harry & Paul

The Armstrong & 
Miller Show

Zprávy BBC z 
Londýna

Film

Zprávy BBC z 
Londýna

Páteční večer s 
Jonathanem 

Rossem

Projektanti přichází

Hrdiny náhodou

Zločinu na stopě

Zprávy BBC

Zprávy BBC

Zprávy BBC z 
Londýna

Show Jedničky

EastEnders

Zprávy BBC z 
Londýna

Medium

Poldové v oblacích

Rybář

Kdo myslíš, že jsi?

Zprávy BBC

Zprávy BBC

Zprávy BBC z 
Londýna

Show Jedničky

My Family

Zprávy BBC z 
Londýna

Show Jedničky

EastEnders

Holby City

Společní přátelé

Zprávy BBC

Zprávy BBC z 
Londýna

Film

PROGRAMOVÉ SCHÉMA BBC1 - TELEVIZNÍ SEZÓNA 2008 - 20 09

seriál
dokumentární 

tvorba
film vlastní pořad zpravodajství

Zprávy BBC

Zprávy BBC z 
Londýna

Dokument

EastEnders

Panorama

Nové triky

Zprávy BBC

Zprávy BBC

Zprávy BBC z 
Londýna

Show Jedničky

Poté cos odešel

Film

Jste nejslabší, 
máte padáka

The National 
Lottery

Eurovision Dance 
Contest

Film

Zprávy BBC

Držte krok se 
vzhledem

Tip na vytrvalost

Zprávy BBC

Antické cesty

Severní světla

Zprávy BBC

Film



PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

Noc se zprávami

Tudorovci

Svět zahrádkářů

Pobřeží

Duchovní otec

Noc se zprávami

Žert týdne

Pohár

Never Mind the 
Buzzcocks

QI

Šéfkuchař - 
Profesionálové

Šéfkuchař - 
Profesionálové

Kdo myslíš, že jsi? 
/R/

Opravdový 
monarcha z Glenu

Kolářovy procházky

Intelektuálové 
/soutěž/

Intelektuálové 
/soutěž/

Noc se zprávami

Intelektuálové 
/soutěž/

Šéfkuchař - 
Profesionálové

Vypěstuj si svou 
vlastní zeleninu

Nigella Express

zpravodajství

Intelektuálové 
/soutěž/

Šéfkuchař - 
Profesionálové

Hadrian

Noc se zprávami

Room 101

vlastní pořad
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seriál
dokumentární 

tvorba
film

Intelektuálové 
/soutěž/

Šéfkuchař - 
Profesionálové

Legendy

University 
Challenge

The Hairy Bakers

Dračí doupě

Harry a Paul

Noc se zprávami

Země

Zkrizituj to!

BBC Proms 2008

Otcova armáda

Coast

Have I Got Old 
News For You

Mock the Week

Film

Králové 
Rock'n'Rollu

Maestro /reality-
show/

Nigella Express

Dračí doupě

Top Gear /sport/

Charley Boorma: Z 
Irska do Sydney

Chtěli byste se 
znovu potkat?

Dr.Alice Roberts: 
Neumírejte mladí

Restaurace

Číslo

Pobřeží



PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30 Zprávy z Londýna Zprávy z Londýna Zprávy z Londýna Zprávy z Londýna

22:45

23:00

Londýnská 
ambulance

Temže Petera 
Ackroyda

Účet

Pozdní zprávy

Vraždy v 
Midsomeru

Londýn dnes večer

Večerní zprávy ITV

Emmerdale

Coronation Street

Londýn dnes večer

Večerní zprávy ITV

Emmerdale

Chcete být 
milionářem?

Superčlověk

Zprávy o desáté a 
Počasí

Království

seriál
dokumentární 

tvorba

Londýn dnes večer

Večerní zprávy ITV

Emmerdale

Dokument

Podfuky, podvody a 
švindly

Zprávy o desáté a 
Počasí

zpravodajstvífilm vlastní pořad

Londýn dnes večer

Večerní zprávy ITV

Emmerdale

Coronation Street

Účet

Lost in Austen

Zprávy o desáté a 
Počasí

Vražedná čísla

Coronation Street
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Film

Coronation Street

Tonight

Children

Zprávy o desáté a 
Počasí

Londýn dnes večer

Večerní zprávy ITV

Emmerdale

Coronation Street

Skrytá kamera

X Factor

Film

Londýn dnes večer

Zprávy ITV

Zvířata dělají 
nejvtipnější věci

Nejzlobivější 
televizní omyly

Coronation Street

Tlukot srdce

Martin Clunes: Muž 
a jeho psi

Zprávy ITV



PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45
3 minuty divů 3 minuty divů 3 minuty divů 3 minuty divů

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

Výměna manželek

Mléko pro jiné 
kojené

Film

Svatoduboví

Tajemství milionáře

Deník sochaře

Simpsonovi

PROGRAMOVÉ SCHÉMA Channel 4 - TELEVIZNÍ SEZÓNA 2008  - 2009

seriál
dokumentární 

tvorba
film vlastní pořad

9/11 Hotel

Zoufalé manželky

Dokumtn

8 z 10 koček

Když vládnou světu 
ženy

Velký italský útěk

Zprávy Kanálu 4

Vzdělávací show o 
sexu

Jak čistý je Váš 
dům

Simpsonovi

Svatoduboví

Zprávy Kanálu 4

Nemoci, za něž se 
stydíme

Film

Simpsonovi

Svatoduboví

Zprávy Kanálu 4

Cena majetku

Telegramy Místo na slunci

Simpsonovi

Svatoduboví

Zprávy Kanálu 4

Zámek Monty

Film

Velký italský útěk Dokument

Zprávy Kanálu 4

9/11: Podlaží nula - 
podsvětí

Film

zpravodajství

Zprávy Kanálu 4

Film

Big Brother

Manželské postupy 
pro začátečníky

Ošklivka Betty

Simpsonovi

Svatoduboví

Zprávy Kanálu 4
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18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

Kriminálka Las 
Vegas

Právo a pořádek: 
Zločinné záměry

sportseriál
dokumentární 

tvorba
film vlastní pořad zpravodajství

Doma a pryč 
/nekonečný seriál/

Zvířecí 
záchranářská četa

Zprávy na kanálu 5

"Co" ve světovém 
kvízu

Námořní 
vyšetřovací služba

Právo a pořádek: 
Speciální jednotka 

obětí

Právo a pořádek

Zvířecí 
záchranářská četa

Zprávy na kanálu 5

Jak to dělají?

Vlastním nejlepší 
britský dům a 

zahradu

Film

Lockdown

Pravdivý příběh

Právo a pořádek: 
Speciální jednotka obětí

Doma a pryč 
/nekonečný seriál/

Zvířecí 
záchranářská četa

Zprávy na kanálu 5

Daring Raids o 
2.světové válce

Britský nejsilnější 
muž

Rory and Paddy's 
Great British 

Adventure (Travel)

Banged Up Abroad

Police Interceptors

Extremní rybaření s 
Robsonem 
Greenem

Bruce Forsyth: 
Hrdinové komedie

Film

Doma a pryč 
/nekonečný seriál/

Zvířecí 
záchranářská četa

Zprávy na kanálu 5

Horská záchranka

Tajemství Ježíšova 
hrobu

Kriminálka Miami

Kriminálka New 
York

Zvířecí 
záchranářská četa

Zprávy na kanálu 5

Dokument

Fifth Gear 
/Motoring/

Doma a pryč 
/nekonečný seriál/

Doma a pryč 
/nekonečný seriál/

Football on Five

Nějvětší komedie 
všech dob

Extremní rybaření s 
Robsonem 
Greenem

Film

Film
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Námořní 
vyšetřovací služba


